проект
Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

от
(принято на     сессии
первого  созыва)
       г. Новоржев

Об утверждении перечня должностных лиц
органов местного самоуправления муниципального
образования «Новоржевский муниципальный округ»
уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях

         В соответствии со статьей 20 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации части 1 статьи 4.1 Закона Псковской области от 04.05.2003 № 268-оз «Об административных правонарушениях на территории Псковской области», пункта 2 статьи 2 Закона Псковской области от 03.06.2010 № 977-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных правонарушений и об административных комиссиях в Псковской области», на основании подпункта 6 пункта 4 статьи 1 Закона Псковской  области от 08.02.2016 № 1642 - ОЗ «О внесении изменений в Закон Псковской области «Об административных правонарушениях на территории Псковской области»,  Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа РЕШИЛО:
1.Утвердить перечень должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, согласно приложению.
	        2. Признать утратившими силу:
 	       2.1.Решение Собрания депутатов сельского поселения «Вехнянская волость» от 31.08.2016 № 2 «Об утверждении перечня должностных лиц муниципальных органов местного самоуправления сельского поселения «Вехнянская волость», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;
	        2.2. Решение Собрания депутатов сельского поселения «Новоржевская волость» от 24.03.2016 №7 «Об утверждении перечня должностных лиц муниципальных органов местного самоуправления сельского поселения «Новоржевская волость», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» (pravo.pskov.ru) и разместить на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (novorzhev.gosuslugi.ru)
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить за начальника управления по работе с территориями Администрации Новоржевского муниципального округа.

Глава Новоржевского муниципального округа                          Л.М. Трифонова

Проект подготовил:
Консультант по юридическим вопросам
Управления делами Администрации                                           Е.А. Тимофеева
Новоржевского муниципального округа

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов
Новоржевского муниципального округа
                                                                                        от                       №

Перечень должностных лиц органов местного самоуправления муниципального  образования «Новоржевский муниципальный округ» уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

       Протоколы об административных правонарушениях на территории муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ» предусмотренных статьями 2.2, 2.5-2.11, 2.16, 2.20, частью 2 статьи 2.21, статьями 2.23, 2.24, 2.26, 2.29, 2.30, 2.36 Закона Псковской области от 04.05.2003 № 268 - ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Псковской области»,  уполномочены составлять должностные лица муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ»:
1. Глава территориального отдела «Вехнянская волость» Управления по работе с территориями Администрации Новоржевского муниципального округа.
2. Глава территориального отдела «Выборская волость» Управления по работе с территориями Администрации Новоржевского муниципального округа.
3. Глава территориального отдела «Новоржевская  волость» Управления по работе с территориями Администрации Новоржевского муниципального округа.
4. Глава территориального отдела «Новоржев» Управления по работе с территориями Администрации Новоржевского муниципального округа.